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KONKURS PER ANGAZHIM AFATSHKURTER PER DETYRA SPECIFIKE
Punétor ndihmés ,3 ekzekutues-e né SHFMU ” Ismet Raci” né Klingé, Komuna e Klinés.

Drejtoria e Arsim, konform nenit 10 paragrafi 2.3 t& Ligjit te Punes nr. 03/L-212 t& Kosovés (puné
dhe detyra specifike)

Projekti: Komuna e Klings: Ofrimi i shérbimeve pér angazhimin t& tre punétoreve ndihmés.

QELLIMI I PROJEKTIT:

- Duke u bazuar né nevojé urgjente né Drejtoring e Arsimit, Komunén e Klings, pér
angazhim e tre punétoreve ndihmés SHFMU “Ismet Raci” né Kling do t& angazhojé 3
punétor ndihmés 272.88 euro, né angazhim afatshkurtér pér t& ofruar shérbimet si
punétor né& kété shkollé.

PERSHKRIMI I PROJEKTIT:
- Me ané t& kétij projekti, Komuna e Klinés, Drejtoria e Arsimit ka gellim realizimin e
punéve pas inaugurimit t& shkoll&s se re.

PERSHKRIMI I DETYRAVE
- Punétori ndihmés kujdeset pér mirémbajtjen, pastérting dhe rregullimin e t& gjitha
hapé&sirave shkollore t& pércaktuara nga drejtori.
- T& tregojé€ respekt, sjelle kolegjiale dhe jo diskriminuese ndaj bashk&punétoréve me té&
cilét punon;
- I pun&suari &shté i obliguar t& respektoi kodin e veshjes dhe t& sjelljes, t& pércaktuar me
rregulloren e brendshme t& shkollés dhe akteve tjera ligjore dhe nénligjore.

KUALIFIKIMI i KERKUAR: Shkolla e mesme.

T€ drejté konkurrimi kan té gjithé personat e interesuar qé i plotésojné kushtet e
permendura,

AFATI I KONKURRIMIT:

Afati i konkurrimit &shté 3 dité nga dita e shpalljes s¢ konkursit.

Personi kontaktues: Drejtoria e Arsimit
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